nis, cum oinnibus ad eiisdem niansos perlinenti-

bus, cum mancipiis ulriusque sexus, cuui areis,

ifidificiis, agris, campis, lerris cullis et incultis,

vineis, pratis, pascuis, silvis, venationibus, aquis,

aquarumve decursibus, piscationibus, molendinis,

viis el invii?, exiiibus et rediiibus, quaesitis et in-

(juireudis, seu cum omui ulililaie, quae ullo modo

inde piovenire poterit, donaiuus atque de noslro

juro in usum iratruui ibideiu Deo servieiuium

omnino transfuiidimus, ea vidtlicei ratione, ut

praedicii raonastcrii abbas Wirunt
, sibique posl-

hinc succedeutes , liberam habeant polestaiem

qiiidquid sibi placueril ad ulilitaleiu monasierii et

monachorum fuciendi, qualenus illos magis delc-

ctei, pro nostra ei conjugis nostrae vita devolius

supplicare. Ei ul hax no^tra' iraditionis aucloritas
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8tai)ilis et inconvulsa omni permaneat aevo, hanc
pagiiiam inde conscriplam nsanu propria robo-

rani{!s, sigilli nostri imprcssione jussiinus insi-

giiiri. Aclum Spirae, anno 1025. i

idem omnia ejusdem monaslerii eremi Deiparae

M itris in llelvelia, privilegia, bona et jura con-

firmavit el illustravit, ul palel ex ejus diplomale

dalo Tureguni anno Domini 1027, cujus copiam
alfcrt Chrisiophorus Haitmannus in Aunalibus
crcmi Deiparae Mairis iu llelvelia, pag. 120.

Decessii anno salutis 1059, imperii sui 15.

§ VII. — De Conslunle imperatore.

Conslans, ab aliis Constanlius, vel Constantinus

nuncupatus, Heraclii imperatoris nepos, quisquis

iile fuerit, attamen circa annuin Domini 665 Ko-
maiu veniens, Vitaliano I ponlifice, ad basilicam

S. Mariiip Majoris properavit, eamque beneficentiae

suae muneribus auxil. Obiit Syracusis anno orbis

redempii 6G8.

§ Vin. — De Constantino Duca imperatore.

Coiistanlinus cognontenio Ducas, hujus nomi-
nis X,Graecorum seu Orieniis imperaior ab Isaacio

Comneno creatus, cum Uzicas Scylharum gentem
cum sexceniis millibus bcHicosorum virorum im-

perium Homanuin pervadeiitem, legaiione missa

muneribus placare noii potuissel, necessilate co-

acius contra eos bellare, cum centum quinqua-

ginta millibus solis ad praelium se pr3p[!arans,

oraliouibus interim ad Deum ejusque sanctissimaui

Matrem fusis, iiidictis jejuniis, et supplicaiionibus

adhibitis, pugnante Deo eosdem in fugam verlii.

Quapropter Deo et Dei Genitrici, iiuibus vicloriaiii

rcferebat acceptam , sacrificio cuin gratiarum

aclione peraclo recla Consiautinopol:in se confe-

rens, urbem adiniratiouis el stiiporis plenam,